----------------------------------------------
-------------------------------------------------------------- 
Akt iz stavka 1. ovog članka donosi Uprava. ------------------ 

6. Temeljni kapital društva 

Članak 9. 

Temeljni kapital Društva iznosi 6.303.000,00 eura 
(šestmilijunatristotritisuće eura i 00/100 eurocenti) i 
podijeljen je na 9.550 (devettisućapetstopedeset) poslovnih 
udjela, svaki nominalnog iznosa 660,00 eura (šestošezdeset 
eura i 00/100 eurocenti).-------------------------------------
-------------------------------------------------------------- 
Od ukupnog broja poslovnih udjela (9.550 
(devettisućapetstopedeset)), 7.798 
(sedamtisućasedamstodevedesetosam)poslovnih udjela drže 
pojedini članovi Društva, dok 1.752 ( 
tisućusedamstopedesetdva) poslovna udjela drži samo Društvo 
kao vlastite poslovne udjele.---------------------------------
-------------------------------------------------------------- 
Visina uloga određuje se prema nominalnom iznosu poslovnog 
udjela utvrđenom Društvenim ugovorom.-------------------------